[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 09.09.2016 г. № 699
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 20.08.2015 г. № 532 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 07.09.2016 года № 4),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 20.08.2015 г. № 532 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в п.п. 1.1 п. 1 слова «- для помещений 56, 58, 59-2, 60;» - исключить;

1.2. п.п. 1.2 п. 1 дополнить словами «- для помещений 56, 58, 59-2, 60.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 г.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова
И.В. Путинцева